franck. presentantur et dari consuevcnmt, et pro tanta summa et

maiori eadem bona sunt locata et comuniter locari poterunt et con-

Digitized by Google

312

suevorunt. Item curiam suam in villa Brunnisheym similiter prope

Frankenford ad spacium (limidii miliaris sitam cum agris pratis et

paseuis et aliis suis pertinenciis in terminis dicte ville sitis, que qui-

dem curia et bona ]>ro pensione annua sexaginta octalium siliginis

mensure predicte vel eirca est locata et comuniter pro tanta summa

vel maiori poterit loeari. Item curiam suain iu villa Petirwyl prope

Frank, ad spacium duorum miliarium sitam, similitcr cum bonis

pratis agris et aliis suis pertinenciis in terminis ville ejusdem sitis,

que quidem curia bona et pertinencia pro annua pensione similitcr

sexaginta octalium siliginis dicte mensure Bunt locata et pro tanta

summa comuniter solent et poterint loeari. item quoque duos mansos

terrae arabilis in villa Obe rnerlebach et cius terminis sitos, qui

pro annua pensione triginta duorum octalium siliginis dicte mensure

sunt locata et pro tanta summa comuniter poterunt et solent loeari.

Item unum mansuru iu villa Ny derner lebach et eius terminis

situm, et alium mansum in villa Budinsheim et eius terminis sittun

qui duo mansus pro annua pensione triginta octalium siliginis sunt

locata et pro tanta summa comuniter solent et proterint loeari. Item

redditus annuos tricentorura florenorum auri de Florencia boni pou-

deris et legalis per eundem Dominum Scholasticum apud consules et

alios opidanos dicti opidi Frank, pro quatuor milibus et quingentis

florenis auri emptos et coinparatos. Item redditus annuos quadraginta

florenorum de domo dicta zu Lcwenstein in dicto opido sita ce-

dentes. Item redditus annuos viginti octo florenorum de domo dicta

zu Limpurg similitcr in eodem opido Frank, sita cedcntcs. Salvis

aliis pluribus pensionibus bladi et censibus pecuniariter minutis in di-

versis locis sitis et per dictum Dominum Scholasticum ad mouasterium

et liospitale predicta deputatis. In quorum omnium testimonium pre-

sentes litteras sen presens publicum instrumentum per Gerhardum
Ulrici not&rium publicum subscriptum scribi fecimus et premissa omnia

et singula in hanc publicam formam redegi mandavimus et sigilli nostre

Sedis fecimus appensione muniri.

Acta sunt hec in civitate Moguntina in ambitu dicte ecclesie

S. Stephani Mogunt. Anno nativitatis Domini millesimo trecentesimo

quinquagesimo nono, indictione XII, poutifieatus sanctissimi iu Christo

patris ac Domini Innocentii diviua providentia pape VI anno septimo,

die VI mensis Maji, hora diei vesperis pulsatis. Presentibus honestis

et discretis viris Godfrido de Ossinheim, canonico eccl. S. Ste-

phani predicte, Jacobo dicto Gulpher, Amelungo de Wolffhan,
presbyteris vicariis scu capellanis monasterii monialium in Dalcn
extra muros Mogunt. Johanne de Frideberg, Aruoldo dicto
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F r as i c u clcrieis Mogunt. et Johanne dicto Hasinbard cive Mogunt.

et aliis personis licie dignis ad premissa vocatis ot rogatis.

Et ego Gerhardus Ulrici de Frisinga clericus Moguntinus, publicus

imperiali auctoritate notarius, prcmissis Omnibus et singulis presens

interfui eaque sie ficri vidi et audivi. ldeo hoc instrumcntum publi-

cum exindc eonfeci, manu mea propria scripsi signoque meo solito et

consueto signavi requisitus et rogatus in testimonium omnium pre-

missorum.

Nach einer von Herrn von Fichard genommenen Abschrift.

vm.

1363. (6. August) Testament des Wicker Frosch.

(Mit den in den Noten bezeichneten Abweichungen des zweiten Testaments Vom
28. September 1363.)

In nomine Domini Amen.

Quia nichil cercius morte et incercius die et hora mortis,

ideo ego Wickerus de Frankiuford Scholasticus ecclesie S. Ste-

phani Mogunt. volens quoad disposicionem ultime mee voluntatis ta-

lem incertitudinem dici 4
) mortis prevenire meam ultimam voluntatem

duxi disponendam et ordinandam ac ordino et dispono in hunc modum. ,

In primis si aliqua invenirentur debita quod non credo, illa om-

nia persolvantur.

Item debitum michi pro expensis in causa quae inter Dominos

Emschonein de Lorche et capitulum et cauonicos ccclesie Mog. ex

una, et me Wickerum Scolasticum predictum parte ex altera verte-

batur in curia romana, michi adiudicatum, lego Domino mco G. ar-

chiepiscopo Mogunt. et volo quod ultra predictum debitum manufidc-

les mei sibi tradunt quinquaginta florenos 2
)
quos similiter sibi lego.

Item decem maldra siliginis et novem solidos Halensium annuos

in Burlach ecclesie mee S. Stephani 3
) alias resignata et resignatos

scilicet II LI maldra pro pane ad cantandum Antyphon „Haec est dies“

etc. cum illis reditibus novem solidonnn. Residua sex maldra lego pro

anniversario divino dicte mee ecclesie singulis annis peragendo.

*) et höre.

*) anri.

3
)
Maguntie.
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Item tria Volumina biblie, 4
) decretum, rosarium, summain ho-

stiensem, novellam Johannis Andree super decretalibus et super sexto,